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2022 年度 熱川プリンスホテル 料金表（2022 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日） 

 

大人お一人様 1 泊 2 食 消費税込、入湯税別 

期 間 2 名利用 3 名利用 4 名利用 5 名利用 

Ａ 
17,765 円 

（一般：18,700） 

16,720 円 

（一般：17,600） 

16,197 円 

（一般：17,050） 

15,675 円 

（一般：16,500） 

Ｂ 
18,810 円 

（一般：19,800） 

17,765 円 

（一般：18,700） 

17,242 円 

（一般：18,150） 

16,720 円 

（一般：17,600） 

Ｃ 
21,945 円 

（一般：23,100） 

19,855 円 

（一般：20,900） 

18,810 円 

（一般：19,800） 

17,765 円 

（一般：18,700） 

Ｄ 
22,990 円 

（一般：24,200） 

20,900 円 

（一般：22,000） 

19,855 円 

（一般：20,900） 

18,810 円 

（一般：19,800） 

 

◆特 典：一般料金より 5％引き 

◆予約受付：6 ヶ月前から予約可能 

◆除 外 日：ＧＷ期間（4/29～5/7） 

夏季特定日（7/16・17、7/23～8/27） 

年末年始（12/28～1/8） 

※夏季期間は、借上保養施設となっています。 

◆休 館 日：4/19・20、5/17・18、6/21・22、7/5～7、9/27・28、12/13～15、1/10・11 

◆部屋条件など 

【部 屋】禁煙和室（シャワーユニット、トイレ付） 

【食 事】夕食・朝食とも和食（食事処にて） 

【ﾁｪｯｸｲﾝ】チェックイン 15：00 から（チェックアウト 10：00） 

【こども】小学生：大人料金の 70％ 

【幼 児】2 歳～未就学：食事・布団有りは大人料金の 50％、布団のみは 3,300 円（税込） 

食事・布団無しは 1,650 円（税込）、2 歳未満の乳児は無料（食事・布団無し） 

【入湯税】大人のみ、別途 150 円が必要 

【送 迎】伊豆熱川駅よりホテルまでの無料送迎有（14：00～17：00） 

【駐車場】無料 

【取消料】宿泊日の当日 100％、前日 50％、2 日前 30％ 

 

※付帯設備などは、熱川プリンスホテル HP をご参照ください。 

https://www.atagawa-prince.co.jp/ 


